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Jägersro - På väg in i framtiden!
Jägersro trav- och galoppbana öppnades 1907. Vi firade 100-årsjubileum 2007. 2017 beslutade Skånska 
Travsällskapets stämma att sälja 40 procent av markinnehavet, 40 ha, till MKB och därmed skapa ekonomiska 
förutsättningar till att bygga en helt ny tävlingsanläggning med plats för trav, galopp, ridsport, utbildningsstall 
och möjlighet till ytterligare sportaktiviteter framöver. Malmö Civila Ryttareförening får dessutom en helt ny 
ridskoleanläggning på fältet.

Ett historiskt beslut för oss och det innebär att Jägersro om några år blir den absolut modernaste travtävlingsarenan i 
Europa. Tillsammans med Malmö stad vill vi utveckla upplevelser i världsklass!

Vi kan lägga verksamhetsåret 2017 till handlingarna med tillförsikt. Stabilitet i organisation, ekonomi och en anläggning 
som är ganska välfungerande trots att den har många år på nacken.

Alla har väntat på Pokalåret och 2017 har därför präglats av att vara ”året före pokalåret” med förväntningar som skru-
vats upp; det har sålts och köpts fler unghästar med fokus på att tävla om stora prispengar i unghästloppen framöver.  
Vi har fortsatt hög klass på våra tävlande och Himmalaget fortsätter att skörda framgångar lokalt, nationellt och interna-
tionellt.

Spellicensutredningen presenterade sitt betänkande ”En omreglerad spelmarknad” till regeringen. Ett remissförfarande 
har ägt rum och en kompletterande utredning är tillsatt gällande licensavgifter till sporten. Målsättning är att slutliga 
beslut skall tas under 2018 och träda i kraft 2019. ATG kan därmed verka på den öppna marknaden och anordna spel 
på alla sporter men fortsätter med all sannolikhet att vara störst på vår egen hemmamarknad. Vi vill hoppas och tro att 
den planerade omregleringen blir verklighet; en nödvändig utveckling för att vi skall kunna fortsätta att utveckla vår 
sport och näring.

Under senhösten presenterade Svensk Travsport ett förslag till sammanslagning av svensk och dansk travsport. Det är 
min absoluta uppfattning att en stark travsport i Norden gynnar oss alla. Konkurrens är positivt och gynnar tillväxten. 
Det finns en rik tradition och kunskap i våra grannländer vad det gäller att föda upp, träna och tävla med travhästar. Nu 
är Danmark beredd att gå in i samverkan med Sverige och det kan medföra att på sikt även Norge och Finland kan följa 
efter. Det föreligger nu en plan på ett samgående i flera steg; vi förlovar oss före att vi gifter oss! Jägersro kommer att 
vara så kallad ”fadder” i denna process och den rollen tar vi gärna. 

Malmö, mars 2018

Kerstin Peterson-Brodda
Ordförande Skånska Travsällskapet

Procentuell fördelning av totala prispengar 
respektive  år.
			 
	 2017 	 2016
Hingstar/valacker 	 70,6	  68,2
Ston 	 29,4 	 31,8
2017: Andel startande h/v 63,5 % och ston 36,5 %
2016: Andel startande h/v 63,0 % och ston 37,0 %

2-åringar 	 6,4 	  6,9 
3-åringar	 13,0  	 13,0
4-åringar 	 38,5  	 35,7
5-åringar 	 15,6 	  17,3
6-åringar och äldre 	 26,4  	 27,1
Proffstränare, Jägersro 	 32,4  	 34,2
Proffstränare, gäster 	 55,5  	 51,8
Amatörtränare, Jägersro 	 5,8  	 5,9
Amatörtränare, gäster 	 6,3  	 8,1

Prispengarnas utveckling på 
Jägersro 1995-2017
1995  	 49,99 milj.
1996  	 52,49 milj.
1997  	 54,31 milj.
1998  	 56,78 milj.
1999  	 59,33 milj.
2000  	 61,47 milj.
2001  	 64,78 milj.
2002  	 66,47 milj.
2003  	 66,39 milj.
2004  	 64,06 milj.
2005  	 65,03 milj.
2006	 66,73 milj.
2007  	 67,60 milj.
2008  	 69,85 milj.
2009  	 68,05 milj.
2010  	 73,58 milj. 
2011 	 69,60 milj.
2012 	 72,23 milj.
2013	 68,09 milj.
2014 	 64,28 milj.
2015	 68,76 milj.
2016	 67,20 milj.
2017	 70,00 milj.	

EUROPAS SNABBASTE LOPP!
Årets fantastiska upplaga av Sofiero Åbergs bjöd på den snabbaste segertiden 
någonsin i Europa. När Propulsion efter en härlig upploppsstrid mot Ringostarr 
Treb och Twister Bi vann på 1.08,1 så var det så att man häpnade! Sofiero Åbergs-
kvällen fortsätter att vara vårt starkaste varumärke och är något vi garanterat kom-
mer att vårda lika ömt som tidigare.

Upploppsstriden i Michelsens Bil – Svenskt Travderby bjöd på en av de häftigas-
te upplevelserna på länge när det kommer till spännande lopp och till slut stod 
Skåneuppfödde och Skåneägde Cyber Lane i vinnarcirkeln bland de utdelade 
gula kavajerna. Givetvis är även Derbyhelgen ett urstarkt varumärke och ytterligare 
värde för våra Derbyn har ju tillförts i och med Premiechansen som i år nästan gav 
full pott!

Mycket av 2018 handlar såklart om Pokalåret och vi kommer ganska säkert ha runt 
10 procents höjning av prispengarna mot 2017 vilket ju är riktigt bra. Sportsligt 
hoppas vi förstås att vårt starka himmalag fortsätter sina framgångar runt om i värl-
den. På hemmaplan vill vi ju också se himmalaget kämpa om topplaceringarna i 
våra stora lopp, inget höjer stämningen på publikplats som en stor hemmaseger!

PRISPENGARNAS FÖRDELNING PÅ JÄGERSRO

Lars Åbergs Cyber Lane och Johan Untersteiner vann Svenskt Travderby efter ett oerhört rafflande upplopp. Elva av 
fältets tolv hästar fanns med på målfotot.           	                                                    Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

Dante Boko blev vinstrikaste Jägersro- 
häst 2017 med närmare två miljoner kro-
nor insprunget.                  Foto: KANAL 75

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET 2017 - 
ORDFÖRANDEN HAR ORDET
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Prix Hersilie, Vincennes 5/1
Venkatesh – Pierre Vercruysse 
(Lutfi Kolgjini)

Pamir Broddes lopp, Solvalla 8/3
Speedy Face – Lutfi Kolgjini

Margaretas Tidiga Unghästserie - 
Fyraåringslopp Hingstar/Valacker, 
Solvalla 15/3
Gareth Boko – Conrad Lugauer

Michelsens Bils Derby Trial 2017, 
Jägersro 8/4
Rajesh Face – Lutfi Kolgjini

Thai Tanics Äreslöp, Klosterskogen 15/4
Face Ribb – Adrian Kolgjini 
(Lutfi Kolgjini)

Treåringseliten, Åby 29/4
Executive Caviar – Joakim Lövgren

Lördagsloppet, Åby 29/4
Dracula Hornline – Per Nordström

Vårfavoriten Ston, Solvalla 10/5
Saranda Face – Christoffer Eriksson 
(Lutfi Kolgjini)

Summer Meeting Stayerserien, 
Charlottenlund 14/5
Springover – Örjan Kihlström 
(Tomas Malmqvist)

Sweden Cup, Försök 1, Solvalla 27/5
Breidabliks Nubbe – Conrad Lugauer

Sprintermesteren, Billund 4/6
Racing Mange – Ken Ecce 
(Joakim Lövgren)

Summer Meeting Stayer 2017, 
Halmstad 6/7
Partizan Face – Adrian Kolgjini 
(Lutfi Kolgjini)

Lördagsloppet, Halmstad 8/7
Toddler – Marc Elias (Conrad Lugauer)

Anders Jahres Pokallöp, Jarlsberg 9/7
Djali Boko – Adrian Kolgjini 
(Lutfi Kolgjini)

Årjängs Stora Sprinterlopp, Årjäng 15/7
Dante Boko – Adrian Kolgjini
(Lutfi Kolgjini)

Heatlopp, Axevalla 21/7
Pharaon Face – Adrian Kolgjini 
(Lutfi Kolgjini)

Premio Going Kronos 2017 - Second 
Final Breeders Course 3 years old 2017, 
Jägersro 25/7
Executive Caviar – Joakim Lövgren

ETT URVAL AV STORLOPPSSEGRAR FÖR JÄGERSROHÄSTAR 2017

Dante Boko och Adrian Kolgjini vann Årjängs Stora Sprinterlopp med 600 000 
kronor i segerpremie.     					               Foto: KANAL 75

Malmö Stads Pris 2017 - Summer 
Meeting Stayer 2017, Jägersro 25/7
Rapide du Pommeau – Thomas Uhrberg

Klass II, Försök 7 i Meeting 5, 
Solvalla 2/8
Scorpion Kiss – Christoffer Eriksson 
(Lars I Nilsson)

Uttagningslopp Derbystoet 2017, 
Jägersro 23/8
Mulligan – Thomas Uhrberg

Uttagningslopp Michelsens Bil - Svenskt 
Travderby 2017, Jägersro 23/8
Gareth Boko – Conrad Lugauer

Uttagningslopp Michelsens Bil - Svenskt 
Travderby 2017, Jägersro 23/8
Rajesh Face – Lutfi Kolgjini

Jägersros Stora Treåringspris, 
Jägersro 2/9
Calle Crown – Björn Goop (Tomas 
Malmqvist)

Breeders Course Derby Day Race 2017, 
Jägersro 3/9
Ajabaja – Björn Goop (Tomas Malmqvist)

Juliennes lopp, Solvalla 6/9
Hanna – Ulf Eriksson (Lutfi Kolgjini)

Uttagningslopp till Svenskt 
Trav-Kriterium, Solvalla 17/9
Husse Boko – Joakim Lövgren

Uttagningslopp till Grand Prix de l’UET 
2017, Solvalla 20/9
Gareth Boko – Conrad Lugauer

Vilhelm Johanssons Minneslopp 2017, 
Kalmar 22/9
Mulligan – Thomas Uhrberg

S:t Leger, Åby 4/10
Kung Edward – Roger Malmqvist 
(Nicklas Dyrberg) a

Kriterium Consolation, Solvalla 4/10
Calle Crown – Torbjörn Jansson 
(Tomas Malmqvist)

Klass II, Försök 4 i Meeting 7, Jägersro 
18/10
Global Takeover – Christoffer Eriksson 
(Lars I Nilsson)

Lördagsloppet, Eskilstuna 11/11
Rhesos Face – Adrian Kolgjini 
(Lutfi Kolgjini)

Lantmännen Maskins Treåringsserie 
Final, Kalmar 24/11
Calle Crown – Christoffer Eriksson 
(Tomas Malmqvist)

Lördagsloppet, Jägersro 2/12
Yankee Sensation – Peter Ingves 
(Mats Rånlund)

Johan Jacobssons Minne 2017, 
Jägersro 2/12
Neelix – Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)

Kriterie-Revanschen, Solvalla 6/12
Calle Crown – Björn Goop 
(Tomas Malmqvist)

Breeders’ Crown - Tvååringar, 
Jägersro 13/12
Tae Kwon Deo – Lutfi Kolgjini

Lördagsloppet, Gävle 16/12
Harran Boko – Conrad Lugauer

Treåringslopp - Ston, Halmstad 30/12
Blue Racer Ås – Peter Ingves 
(Joakim Lövgren)

Calle Crown och Björn Goop, Tomas Malmqvist tränar, vid segern i Jägersros 
Stora Treåringspris.                                          Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

Rapide du Pommeau och Thomas Uhrberg vann Malmö Stads Pris på Åbergs- 
dagen.                                   	         Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

Executive Caviar och Joakim Lövgren vid segern i Premio Going Kronos/Final 
Breeders Course 3 years old.   	           Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

Nicklas Dyrbergs Kung Edward och Roger Malmqvist vann S:t Leger på Åby.
   			                                       Foto: MALIN ALBINSSON/KANAL 75

Global Takeover och Christoffer Eriks-
son vann ett extra Klass II-försök un-
der hösten.              Foto: MIRO MEDIA

Neelix och Adrian Kolgjini vann  
Johan Jacobssons Minne på nya ban-
rekordet 1.14,1/2140 m.                                  	
                                      Foto: MIRO MEDIA
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Jägersro 14/1	 Bellino B. – Henriette Larsen (Conrad Lugauer)
		 Replay Pellini – Thomas Uhrberg
Solvalla 11/2	 Young Farmer – Thomas Uhrberg
Eskilstuna 25/2	 Pasithea Face – Lutfi Kolgjini
	 Rigel Face – Lutfi Kolgjini
Kalmar 4/3	 Ulisse Kronos – Lutfi Kolgjini
	 	Iago Zon – Joakim Lövgren
Momarken 18/3	 Pandora Face – Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)
		 Mosaique Face – Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)
Mantorp 25/3	 Face Ribb – Lutfi Kolgjini
		 Dragster – Roger Malmqvist
Halmstad 26/3	 Winner’s Wine – Joakim Lövgren
		 Bravo Navarone – Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)
Jägersro 8/4	 Ulisse Kronos – Lutfi Kolgjini
	 	Friend of Nature – Lutfi Kolgjini
	 	Iago Zon – Joakim Lövgren
Färjestad 14/4	 Pasithea Face – Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)
		 Like a Star – Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)
	 	Alfas da Vinci – Joakim Lövgren
Romme 16/4	 Darling Hornline – Johnny Takter 
	 (Helena Burman)
	 	Rushmore Face – Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)
Åby 29/4	 Quiz Töll – Thomas Uhrberg
Örebro 6/5	 Dante Boko – Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)
Åby 13/5	 Bravo Navarone – Christoffer Eriksson 
	 (Lutfi Kolgjini)
		 Nonstop Cheri – Christoffer Eriksson
Charlottenlund 14/5  Springover – Örjan Kihlström 
	 (Tomas Malmqvist)
Kalmar 25/6	 Iago Zon – Joakim Lövgren
Halmstad 6/7	 Rajesh Face –Lutfi Kolgjini
	 	Partizan Face – Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)
Jarlsberg 9/7	 Djali Boko – Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)
Årjäng 15/7	 Dante Boko – Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)
Axevalla 22/7	 Seethestar – Christoffer Eriksson (Lars I Nilsson)
Jägersro 25/7	 Executive Caviar – Joakim Lövgren
		 Rapide du Pommeau – Thomas Uhrberg
Jägersro 23/8	 Gareth Boko – Conrad Lugauer
	 	Rajesh Face – Lutfi Kolgjini
Åby 24/8	 Comanche Moon – Conrad Lugauer
Charlottenlund 27/8	Top de Luxe – Thomas Uhrberg (Ola Karlsson)
Jägersro 2/9	 Marciano – Lutfi Kolgjini
Jägersro 28/10	 Platon Face – Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)
	 	Rhesos Face – Thomas Uhrberg (Lutfi Kolgjini)
	 Marciano – Lutfi Kolgjini
	 	Dante Boko – Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)
Solvalla 29/10	 Rajesh Face – Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)
Solvalla 25/11	 Global Takeover – Christoffer Eriksson 
	 (Lars I Nilsson)
Mantorp 26/11	 Alfas da Vinci – Joakim Lövgren
Jägersro 2/12	 Neelix – Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)
		 Dante Boko – Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)
Åby 9/12	 Olle Rols – Peter Ingves (Mats Rånlund)
Solvalla 26/12	 Olle Rols – Peter Ingves (Mats Rånlund)
		 Jairo – Peter Ingves (Joakim Lövgren)
Halmstad 30/12	 Yankee Sensation – Peter Ingves 
	 (Mats Rånlund)
	 	Dante Boko – Lutfi Kolgjini
	 	Uptothe Chapel – Peter Ingves 
	 (Joakim Lövgren)
Örebro 31/12	 Friend of Nature – Carl Johan Jepson
	 (Lutfi Kolgjini)

Antal V75-segrar: 55 st.
Även 2015 och 2016 blev det 50 Jägersrosegrar på V75.
58 V75-segrar 2009 är all time high för Jägersro.  
Fr o m 2017 räknas utöver svenska V75-omgångar även de utländska.

JÄGERSROTRÄNADE V75-SEGRARE 2017

Dragster och Roger Malmqvist vann en V75-seger på Man-
torp den 25 mars.    	                                   Foto: KANAL 75

Helena Burman, Darling Hornline och Johnny Takter efter 
V75-segern på Romme i april.     	                    Foto: KANAL 75

Alfas da Vinci och Joakim Lövgren vann UltraStayern på 
Mantorp              	           Foto: MICKEGUSTAFSSON/KANAL 75

Mats Rånlund-tränade Olle Rols avslutade 2017 med två 
raka V75-segrar.			                      Foto: KANAL 75

  			 
		
	 ATG totalt	 År	 Bana/Butik	 E-kanaler		  Totalt ATG	
		  2017	 5 595,9	 8 055,1		  13 651,0	
		  2016	 6 163,4	 7 114,0		  13 277,4
	 Differens		  -567,5	 941,1		  373,6
	 Differens %		  -9,2 %	 13,2 %		  2,8 %

OMSÄTTNINGEN FÖRDELAD PER KANAL (Belopp i MSEK)

Daniel Redén och Örjan Kihlström firade andra raka segern i Åbergs med Propulsion på det fantastiska Europa- 
rekordet 1.08,1/1609a.						                       Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

Ola Karlsson-tränade Top de 
Luxe och Thomas Uhrberg.    

Foto: KANAL 75

  			 
		  2017			   2016	

	 Antal	 Belopp	 Utfall	 Antal	 Belopp	 Utfall	
Starthästar över snittet	 0	 1 500	 0	 0	 1 500	 0	
Debuterande unghästar	 154	 3 000	 462 000	 188	 3 000	 564 000	
Debuterande licenser <25	 6	 22 000	 132 000	 21	 22 000	 462 000	
Debuterande licenser >26	 14	 5 000	 70 000	 13	 5 000	 65 000	
Travskolornas aktivitetsstöd			   298 875			   372 090	
Banpublikens upplevelse			   -			   379 900	

Summa Direktincitament			   1 116 875			   1 842 990	

DIREKTINCITAMENT
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DERBYSTOET 

SOFIERO BRYGGERI PRESENTERAR 
HUGO ÅBERGS MEMORIAL

MICHELSENS BIL - 
SVENSKT TRAVDERBY

SVENSK 
UPPFÖDNINGSLÖPNING 

 1609 m. Autostart. 10 startande. Pris: 1.000.000-400.000-200.000-
100.000-50.000 (5 priser)
1. Propulsion 08,1 (18) Kihlström Ö 
2. Ringostarr Treb* 08,2 (64) Paal W 
3. Twister Bi* 08,4 (54) Eriksson C 
4. Shadow Gar* 09,1 (410) Kontio J 
5. Carabinieri 09,2 (122) Goop B 
Opl. Workout Wonder* 09,2 (215). Oasis Bi 09,6 (219). Dante Boko 10,3 
(121). Day or Night In d7g (383). Djali Boko d10g (179) 
Segrare: h 6 år e. Muscle Hill-Danae. 
Ägare: Stall Zet. 
Uppfödare: Caldwell F V & Bluestone Farms LLC,USA. 
Tränare: Redén Daniel, Örsundsbro. 
Skötare: Ellinor Wennebring
Vunnet med; 1 längd. 
Odds: 1,81. Plats: 1,17-1,54-1,49. 
Trio: (1-6-4) 24,06. Tvilling: (1/6) 4,70.

2140 m. Autostart. 
Pris: 2.000.000-1.000.000-250.000-120.000-160.000-100.000 (6 priser)
1. Cash Crowe 11,6 (14) Takter J 
2. Mulligan 11,8 (95) Uhrberg T 
3. Unique Juni 12,0 (370) Untersteiner P 
4. Bella Mont* 12,0 (408) Ecce K 
5. Flo Jo Keeper 12,0 (709) Goop B 
6. Uncertain Age 12,1 (615) Ohlsson U 
Oplacerade: Come and Dream 12,2 (1060). Unstirred Drink 12,2 (1128). 
Caddie Lisieux 12,2 (118). Ultra Bright 12,8g (59). Fantasy River 13,4g (208). 
Bugatti Brick dug (155) 
Segrare: s 4 år e. Ready Cash-Giant Crowe. 
Ägare: P.P.Travträning AB (Puro Petri). 
Uppfödare-Tränare: Puro Petri, Eldsberga.  
Skötare: Laura Myllymaa
Vunnet med: 2 längder. 
Odds: 1,47. Plats: 1,42-1,80-4,43.
Trio: (3-1-7) 91,56. Tvilling: (1/3) 5,10.
Cash Crowe, Mulligan, Flo Jo Keeper och Uncertain Age har tjänat dubbel 
prissumma (angiven ovan) eftersom de är anmälda i Premiechansen.

1640 m. Autostart. 
Pris: 1.400.000-700.000-175.000-175.000-105.000-70.000 (6 priser)
1. Global Welcome 13,1 (33) Adielsson E 
2. Attraversiamo 13,5 (56) Kihlström Ö 
3. Racing Brodda 13,5 (190) Djuse M 
4. Fortune Mearas 13,9 (1020) Ohlsson U 
5. Devil Sound 14,0 (849) Zackrisson A 
6. Filur Sisu 14,1 (118) Ingves P 
Opl. Smokin Joe 14,3 (26). Önas Nougat 14,5 (106). Teton Lindyman 14,6 
(398). Fiddlesticks 16,6 (530). Ajabaja 17,4 (128). Self Explosive d12g (521) 
Segrare: h 2 år e. S.J.’s Caviar-Share the Promise. 
Ägare: Olof Brodin (Chartering AB, Sollentuna. 
Uppfödare: Global Farm AB, Nacka Strand. 
Skötare: Moa Thörngren
Tränare: Båth Svante, Kovland. 
Vunnet med: 3 längder. 
Odds: 3,32. Plats: 1,81-1,75-2,91. 
Trio: (4-1-5) 134,11. Tvilling: (1/4) 8,39.
Samtliga startande var med i Premiechansen och fick dubbel prissum-
ma vilken är uppdaterad i prisskalan.

2640 m. Autostart. 
Pris: 4.000.000-2.000.000-1.000.000-480.000-320.000-200.000 (6 priser)
1. Cyber Lane 12,3 (86) Untersteiner J 
2. Monark Newmen 12,3 (101) Persson F 
3. Global Trustworthy 12,3 (46) Kontio J 
4. Test Drive 12,4 (452) Goop B 
5. J.H.Mannerheim 12,4 (175) Adielsson E 
5. Rajesh Face 12,4g (22) Kolgjini L 
Oplacerade: Sobel Conway 12,5 (404). Policy of Truth 12,5 (95). Gareth 
Boko 12,5 (98). Niky Flax 12,5 (1007). Racing Mange 12,5 (761). Uppohoppa 
13,1 (273) 
Segrare: v 4 år e. Raja Mirchi-Sybaris Hanover. 
Ägare: Levaux AB, Lund.
Uppfödare: Prestera International AB, Lund. 
Tränare: Johan Untersteiner, Holm. 
Skötare: Ales Pavsic
Vunnet med: Hals. 
Odds: 8,62. Plats: 2,21-2,95-2,10. 
Trio: (1-4-7) 413,27. Tvilling: (1/4) 42,49.
Samtliga prisplacerade har tjänat dubbel prissumma (angiven ovan) 
eftersom de är anmälda i Premiechansen.

JÄGERSROS STÖRSTA LOPP UNDER 2017

Vi fortsätter att jobba utifrån att bli Malmös mest spännande arena 2020. Det har nämligen visat sig att just 
spännande är viktigt att leverera på utifrån våra målgrupper. Vi har det naturligt i mötet med hästen. Det kan 
vara som hästägare, spelare, besökare eller i en mer aktiv roll. Våra hästnära upplevelser i form av ”kusk för en 
dag” och vår travtur röner fortsatt ett stort intresse från våra målgrupper. Jag tycker de två paketeringarna är 
bra exempel på hur vi kan rekrytera fler intresserade till vår fantastiska värld.
 
Jag kan med stolthet berätta att vi från Jägersros sida alltid vill förbättra upplevelsen för våra intressenter. Nedan följer 
några exempel på detta.

ATG slog ett nytt omsättningsrekord om 13,65 miljarder kronor för 2017. För Jägersros del ökade spelintäkterna med 
0,65 MSEK till 36,4 MSEK.

En ny pub – John Scott´s  – invigdes i samband med Olympiatravet. 
Detta blev möjligt tack vare vår partner Kopparbergs Bryggeri.

Ny sponsor till Hugo Åbergs i form av Kopparbergs Bryggeri.

Michelsens Bil blev stolt sponsor till Svenskt Travderby.

Ett nytt internationellt samarbete startades upp med tre franska trav-
banor – Argentan, La Capelle och Cagnes-sur-Mer. Tanken är att få fler 
franska hästar till Jägersro och då Hugo Åbergs i synnerhet. Att sport 
och spel över gränserna kommer bli än mer viktigt i en framtid gör den 
här typen av samarbete än mer betydelsefullt.

Vi har under året jobbat tätt ihop med våra tränare till att just förbättra 
kvalitéen på banan vilket resulterade i ett något finare material i sam-
band med vår banomläggning under sommaren.

Att jobba med Svenskt Travderby är något vi tar på största allvar. I år startade vi Klubbhästen och det blev en riktig 
succé. Hela 77 lag anmälde sig vilket gjorde att drygt 770 personer från olika föreningar gästade Jägersro i samband 
med uttagningarna.

Att visa upp Jägersro som en eventarena blir alltmer viktigt ur flera aspekter. Därför är det glädjande att konstatera att 
vi kunde presentera tre större event i form av Barnens Hinderbana, Color Obstacle Rush (löpartävling) och Djurens dag 
i samarbete med Agria. Förutom intäkter bidrar de även med att fånga andra målgrupper vilket skapar viktiga framtida 
preferenser till Jägersro som mötesplats.

Sist men inte minst vill jag tacka travsällskapets medlemmar till det historiska beslutet att sälja delar av vår mark för att 
på så sätt bygga en ny framtid känns oerhört stimulerande och ansvarsfullt.

Kent Öhlander
VD Skånska Travsällskapet

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET 2017 - VD HAR ORDET
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Styrelsen och verkställande direktören för Skånska Travsällskapet, org.nr. 846000-5906, får härmed avge 
årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2017, utgörande sällskapets nittiofjärde verksamhetsår.

Verksamhetens art och inriktning

Föreningen har sitt säte i Malmö kommun.

Koncernredovisningen konsoliderar Skånska Travsällskapet, Jägersro Restauranger AB, Skånska Travsällskapets 
Förvaltnings AB, Skånska Travsällskapets Fastighets AB och Jägersro trav.

Föreningen äger fastigheten Rosengård 130:401 med tillhörande byggnader och driver travverksamheten vid 
Jägersro.

Skånska Fältrittklubben och Skånska Travsällskapet har från 2014-01-01 tecknat ett hyresavtal som binder galoppen 
i 8 år med 3 års uppsägningstid.

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Skånska Travsällskapet och MKB har undertecknat ett avtal om försäljning av 40 hektar mark till MKB. Marken som 
säljs är den del av anläggningen där nuvarande tävlings- och stallanläggning nu är belägen. Skånska Travsällskapet 
kommer att uppföra en ny tävlingsanläggning på det nuvarande träningsfältet.

Skånska Travsällskapet sålde per 2017-11-01 en ideell andel av fastigheten Rosengård 130:401 till dotterbolaget 
Skånska Travsällskapets Fastighets AB.

Malmö Fritidsförvaltning och Skånska Travsällskapet är överens om att Malmö Stad köper en yta belägen i 
nordöstra hörnet av Jägersroanläggningen för byggande av en ny ridanläggning för MCR:s räkning.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

Koncernen (Tkr)	 2017	 2016	 2015	 2014	 	
Nettoomsättning	 132.233	 129.025	 133.150	 129.130		
Rörelseresultat	 1.138	 1.615	 -167	 1 555		
Resultat e. finansiella poster	 561	 1.049	 -789	 807		
Balansomslutning	 103.436	 102.517	 105 779	 97 796		
Soliditet (1)	 14%	 14%	 13%	 15%		
Avkastning på eget kapital (2)	 0,6%	 5,4%	 Neg.	 0,2%			 
Avkastning på totalt kapital (3)	 0,6%	 1,6%	 Neg.	 10,5%		
Medelantal anställda	 56	 59	 60	 59		

Moderbolaget (Tkr)	 2017	 2016	 2015	 2014	 2013	
Nettoomsättning	 119.351	 116.190	 119.364	 115 123	 121 410	
Rörelseresultat	 1.122	 1.602	 -1 020	 2 050	 1 780	
Resultat e. finansiella poster	 545	 1.037	 -1 642	 1 417	 1 070	
Balansomslutning	 104.341	 103.928	 105 243	 94 964	 95 875	
Soliditet (1)	 11%	 11%	 11%	 13%	 13%	
Avkastning på eget kapital (2)	 Neg.	 1,7%	 Neg.	 5,5%	 13,1%	
Avkastning på totalt kapital (3)	 0,5%	 1,5%	 Neg.	 2,3%	 2,0%	
Medelantal anställda	 45	 46	 47	 43	 49	

(1) Justerat eget kapital / Balansomslutning. 
Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.
(2) Årets resultat / Genomsnittligt justerat Eget kapital
(3) (Resultat efter finansiella intäkter och kostnader + räntekostnader) / Genomsnittlig balansomslutning

Förväntad framtida utveckling

2018 är travsportens pokalår och detta kommer naturligtvis även påverka Jägersros verksamhet på ett positivt sätt.

Ett nytt ekonomiskt system för travsporten kommer att implementeras under 2018. Systemet kan på sikt komma att 
vara gynnsamt för Jägersro.

2019 kommer marknaden för spel i Sverige i grunden förändras. Propositionen kommer sannolikt att antas 2018 
och lagen träder i kraft 1 januari 2019. Hur detta kommer att påverka travsporten och Jägersro finns det olika 
scenarion för.

Arbetet med att skapa en ny tävlingsanläggning för hästsport kommer att bli det mest spännande projektet inom 
svensk travsport på mycket länge. 

Förändring i eget kapital (tkr)

Koncernen	 Balanserat	 Årets
	 resultat	 resultat
		
Belopp vid årets ingång	 13.451	 742
Överfört i ny räkning	 742	 -742
Årets resultat		  158
		
Belopp vid årets utgång	 14.193	 158

Moderföreningen	 Balanserat	 Årets
	 resultat	 resultat
		
Belopp vid årets ingång	 8.840	 191
Överfört i ny räkning	 191	 -191
Årets resultat		  -396
		
Belopp vid årets utgång	 9.031	 -396

Vinstdisposition (kr)

Till föreningsstämmans förfogande:

Balanserade vinstmedel från föregående år		  9.031.418
Årets resultat		  -396.700
	
Summa		  8.634.718

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras på följande sätt:

I ny räkning överförs		  8.634.718
	
Summa		  8.634.718

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, 
bokslutskommentarer och noter.
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KONCERNENS BALANSRÄKNING
(Belopp i kkr)

          				  
			 
	 Not	 2017-12-31	 2016-12-31
			 
TILLGÅNGAR				  
			 
Anläggningstillgångar				  

				  
Materiella anläggningstillgångar	 15			 
Byggnader och mark		  61.433	 63.718
Inventarier, verktyg och installationer		  25.716	 24.642	
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	 16	 3.872	 1.418	

Summa materiella anläggningstillgångar		  91.021	 89.778	

Summa anläggningstillgångar		  91.021	 89.778	
			 
Omsättningstillgångar				  
		
Varulager m m			 
Råvaror och förnödenheter		  478	 407	

Summa varulager m m		  478	 407	

Kortfristiga fordringar				  
Kundfordringar		  3.593	 4.695	
Skattefordringar		  1.125	 859	
Övriga fordringar	 19	 2.677	 3.023	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 20	 2.654	 2.294	
			 
Summa kortfristiga fordringar		  10.049	 10.871	

Kassa och bank		  1.888	 1.461	

Summa omsättningstillgångar		  12.415	 12.739	

SUMMA TILLGÅNGAR		  103.436	 102.517	

          				  
				  

KONCERNENS RESULTATRÄKNING
(Belopp i kkr)

          				  
			 
	 Not	 2017	 2016
			 
Nettoomsättning	 5,8	 132.233	 129.025	
Övriga rörelseintäkter	 6	 25.952	 24.322	
			 
		  158.185	 153.347
			 
Rörelsens kostnader	 		
Råvaror och förnödenheter		  -3.844	 -3.965
Övriga externa kostnader	 7,8,10	 -114.254	 -109.231
Personalkostnader	 7,9	 -32.561	 -32.382
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	 15	 -6.388	 -6.154
			 
Rörelseresultat		  1.138	 -1615
			 
Resultat från finansiella investeringar	 		
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	 11	 1	 1
Räntekostnader och liknande kostnader	 12	 -578	 -567
			 
Resultat efter finansiella poster		  561	 1.049
			 
Skatt på årets resultat	 14	 -403	 -307
			 
ÅRETS RESULTAT		  158	 742
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
(Belopp i kkr)

          				  
			 
	 Not	 2017	 2016
			 
Den löpande verksamheten			 
			 
Rörelseresultat		  1.138	 1.615
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	 11	 1	 1
Räntekostnader och liknande kostnader	 12	 -578	 -567
			 
Resultat efter finansiella poster		  561	 1.049
			 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m			 
Avskrivningar	 15	 6.388	 6.154
Vinst/förlust vid försäljning/utrangering av materiella anläggningstillgångar		  -350	 -150
		  6.038	 6.004
			 
Betald skatt		  -281	 -1.378
			 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	 6.318	 5.675
			 
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			 
Minskning av varulager		  -71	 117
Minskning av övriga kortfristiga fordringar		  1.088	 3.685
Minskning/ökning av leverantörsskulder		  284	 -1.085
Minskning av övriga kortfristiga skulder		  3.812	 -2.724
			 
Kassaflöde från den löpande verksamheten		  11.431	 5.668
			 
Investeringsverksamheten			 
			 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	 15,16	 -7.631	 -6.155
Försäljning av inventarier	 15	 350	 222
			 
Kassaflöde från investeringsverksamheten		  -7.281	 -5.933
			 
Finansieringsverksamheten			 
			 
Upptagna lån	 24	 1.099	 2.880
Minskning av långfristiga skulder		  -3.002	 -1.043
Amortering av skuld	 24	 -1.820	 -1.820
			 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		  -3.723	 17
			 
Årets kassaflöde		  427	 -248
Likvida medel vid årets början		  1.461	 1.709
			 
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT 		  1.888	 1.461
		
Likvida medel vid årets slut består av kassa och banktillgodohavanden.

KONCERNENS BALANSRÄKNING
(Belopp i kkr)

          				  
			 
	 Not	 2017-12-31	 2016-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			 
			 
Eget kapital			 
			 
Balanserad vinst		  14.193	 13.451
Årets resultat		  158	 742
			 
Summa eget kapital		  14.351	 14.193
			 
Skulder			 
			 
Avsättningar			 
Uppskjuten skatteskuld	 14	 4.424	 4.036
			 
Summa avsättningar		  4.424	 4.036	
		
Långfristiga skulder	 22		
Skulder till kreditinstitut	 23,24	 23.039	 23.760
Övriga långfristiga skulder		  11.384	 14.386
			 
Summa långfristiga skulder		  34.423	 38.146
			 
Kortfristiga skulder			 
Skulder till kreditinstitut	 23,24	 13.430	 16.558
Leverantörsskulder		  8.354	 8.070	
Övriga skulder	 25	 18.672	 11.013
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 26	 9.782	 10.501	
		
Summa kortfristiga skulder		  50.238	 46.142	
		
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		  103.436	 102.517
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MODERFÖRENINGENS BALANSRÄKNING
(Belopp i kkr)

          				  
			 
	 Not	 2017-12-31	 2016-12-31
TILLGÅNGAR			 
			 
Anläggningstillgångar			 
			 
			 
Materiella anläggningstillgångar	 15		
Byggnader och mark		  61.387	 63.718
Inventarier, verktyg och installationer		  25.586	 24.517
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	 16	 3.872	 1.418
			 
Summa materiella anläggningstillgångar		  90.845	 89.653

			 
Finansiella anläggningstillgångar			 
Andelar i koncernföretag	 17	 1.150	 1.100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	 18	 1.500	 1.500
			 
Summa materiella anläggningstillgångar		  2.650	 2.600

Summa anläggningstillgångar		  93.495	 92.253
			 
Omsättningstillgångar			 
			 
Kortfristiga fordringar			 
Kundfordringar		  3.453	 4.300
Fordringar hos STS Förvaltnings AB		  50	 -
Fordringar hos STS Fastighets AB		  46	 -
Skattefordringar		  879	 896
Övriga fordringar	 19	 2.677	 3.014
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 20	 2.403	 2.246
			 
Summa kortfristiga fordringar		  9.508	 10.456
			 
Kassa och bank		  1.338	 1.219
			 
Summa omsättningstillgångar		  10.846	 11.675
			 
SUMMA TILLGÅNGAR		  104.341	 103.928

          				  

		

MODERFÖRENINGENS RESULTATRÄKNING
(Belopp i kkr)

          				  
			 
	 Not	 2017	 2016
			 
Nettoomsättning	 5,8	 119.351	 116.190
Övriga rörelseintäkter	 6	 25.952	 24.322
			 
		  145.303	 140.512
			 
Rörelsens kostnader			 
Övriga externa kostnader	 7,8,10	 -111.407	 -106.407
Personalkostnader	 7,9	 -26.461	 -26.428
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	 15	 -6.313	 -6.075
			 
Rörelseresultat		  1.122	 1.602
			 
Resultat från finansiella investeringar			 
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	 11	 1	 1
Räntekostnader och liknande kostnader	 12	 -578	 -566
			 
Resultat efter finansiella poster		  545	 1.037
			 
Bokslutsdispositioner	 13	 -700	 -700
			 
Resultat före skatt		  -155	 337
			 
Skatt på årets resultat	 14	 -241	 -146
	
ÅRETS RESULTAT		  -396	 191
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MODERFÖRENINGENS KASSAFLÖDESANALYS
(Belopp i kkr)

          				  
			 
	 Not	 2017	 2016
			 
Den löpande verksamheten			 
			 
Rörelseresultat		  1.122	 -1.602
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	 11	 1	 1
Räntekostnader och liknande kostnader	 12	 -578	 -566
			 
Resultat efter finansiella poster		  545	 1.037
			 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m			 
Avskrivningar	 15	 6.313	 6.075
Förlust vid försäljning/utrangering av materiella anläggningstillgångar		  -350	 -150
		  5.963	 5.925
			 
Betald skatt		  17	 -1.242
			 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	 6.525	 5.720
			 
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			 
Minskning av övriga kortfristiga fordringar		  931	 3.390
Ökning/minskning av leverantörsskulder		  233	 -793
Ökning/minskning av övriga kortfristiga skulder		  3.358	 -1.230
			 
Kassaflöde från den löpande verksamheten		  11.047	 7.087
			 
Investeringsverksamheten			 
			 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	 15,16	 -7.551	 -7.381
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	 17,18	 -50	 -
Försäljning av ideell andel av fastighet	 15	 46
Försäljning av inventarier	 15	 350	 222
			 
Kassaflöde från investeringsverksamheten		  -7.205	 -7.159
			 
Finansieringsverksamheten			 
			 
Upptagna lån	 24	 1.099	 2.880
Minskning av långfristiga skulder		  -3.002	 -1.043
Amortering av skuld	 24	 -1.820	 -1.820
			 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		  -3.723	 17
			 
Årets kassaflöde		  119	 -55
Likvida medel vid årets början		  1.219	 1.274
			 
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT 		  1.338	 1.219

Likvida medel vid årets slut består av kassa och banktillgodohavanden.
			 

		

 MODERFÖRENINGENS BALANSRÄKNING, forts.
(Belopp i kkr) 

				  

	 Not	 2017-12-31	 2016-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			 
			 
Eget kapital			 
			 
Balanserad vinst		  9.031	 8.840
Årets resultat	 21	 -396	 191
			 
Summa eget kapital		  8.635	 9.031
			 
Obeskattade reserver	 13	 4.291	 3.590
			 
Skulder			 
			 
Avsättningar			 
Uppskjuten skatteskuld	 14	 3.429	 3.188
			 
Summa avsättningar		  3.429	 3.188
			 
Långfristiga skulder	 22		
Skulder till kreditinstitut	 23,24	 23.039	 23.760
Övriga långfristiga skulder		  11.384	 14.386
			 
Summa långfristiga skulder		  34.423	 38.146
			 
Kortfristiga skulder			 
Skulder till kreditinstitut	 23,24	 13.430	 16.545
Leverantörsskulder		  8.217	 7.984
Skulder till Jägersro Restauranger AB		  1.922	 2.011
Skulder till Jägersro trav		  2.925	 3.079
Övriga skulder	 25	 18.350	 10.688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 26	 8.720	 9.666
			 
Summa kortfristiga skulder		  53.564	 49.973
			 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		  104.341	 103.928
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NOTER – SAMTLIGA BELOPP I KKR, OM EJ ANNAT ANGES
Not 1.  Allmän information

Föreningen Skånska Travsällskapet med organisationsnummer 846000-5906 är en ideell förening som bedriver 
näring registrerad i Sverige med säte i Malmö. Adressen är Agnesfridsvägen, Malmö. Föreningens verksamhet 
omfattar arrangerande av travtävlingar och därtill hörande verksamheter.

Not 2.  Redovisningsprinciper och värderingsprinciper						    

Föreningen tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (”K3”). Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.		
					   
Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för 
mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.	
					   
Föreningens intäkter består i huvudsak av ersättningar från ATG och hyresintäkter.

Ränteintäkter								      

Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. Effektivräntan är den 
ränta som gör att nuvärdet av alla framtida in- och utbetalningar under räntebindningstiden blir lika med det 
redovisade värdet av fordran.							     

Ersättningar till anställda								      

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redo-
visas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras 
dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har avgiftsbestämda pensionspla-
ner såväl som förmånsbestämda.

Avgiftsbestämda planer								     

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har 
ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmåner-
na intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.			 

Förmånsbestämda pensionsplaner

För förmånsbestämda pensionsförpliktelser har företaget en förpliktelse att lämna överenskomna ersättningar till 
nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt risken att ersättningarna kommer att kosta mer än 
förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investerings-
risk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Oberoende av karaktären på betalda pensionspremier har dessa redovisats som avgiftsbestämda i 
årsredovisningen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Inkomstskatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.			 

Aktuell skatt
								      
Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redo-
visade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader 
samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld 
beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen. 					   

Uppskjuten skatt
							     
Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i 
de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. 
Uppskjuten skatt redovisas enligt den s k balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i prin-
cip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdrags-
gilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga 
överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.
		
Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det 
inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt 
eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran. 	
						    
Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovi-
sade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt 
beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.	

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden								      

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hän-
förlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot 
eget kapital. 
			 
Materiella anläggningstillgångar	 							     

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och 
eventuella nedskrivningar.								      

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på 
plats och i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat 
tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla 
företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. 

Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i 
den period då de uppkommer.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara 
väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.							    
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Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt 
minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. 
Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjan-
deperiod. Avskrivning påbörjas är den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstill-
gångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Markanläggningar:	 26,7 år

Byggnader:
  Stomme	 60 år
  Fasad		  30 år		
  Tak		  25 år		
  Installationer	 20 år
  Inre ytskikt	 10 år		

Maskiner och andra tekniska anläggningar:	
  Banbelysning	 20,0 år
  Byggnadsinventarier	 13,3 år
  Inventarier	 6,7 år		
  Fordon		  6,7 år

Nyttjandeperioden för mark är obegränsad och därför skrivs mark inte av.			 

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad för-
brukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar 
bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar 
redovisas framåtriktat.

Borttagande från balansräkningen								      

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller 
avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av 
tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller 
en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för 
direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som 
uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i 
resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.						    
		
Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar 			 

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immate-
riella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är 
fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det 
inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den kassa-
genererande enhet till vilken tillgången hör.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. 
Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en för-
säljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, 
med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde dis-
konteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell 
marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna de 
framtida kassaflödena har företaget använt budget och prognoser för de kommande fem åren.	

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det 
redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till 
återvinningsvärdet. En nedskrivning har omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen. 			 

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om 
så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens (den 
kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte 
överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den 
kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i 
resultaträkningen.	

Andelar i koncernföretag 		  						    

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätt-
en att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument								     

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets 
avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till 
kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när företaget förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, 
eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på 
annat sätt upphör.
							     
Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffnings-
värde. Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första redovisningstillfället till 
upplupet anskaffningsvärde. Låneutgifter periodiseras som en del i lånets räntekostnad enligt 
effektivräntemetoden (se nedan).	
						    
Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, 
dvs. det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas till 
nominellt belopp.

Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första redovisningstillfället till upplupet 
anskaffningsvärde.

Upplupet anskaffningsvärde	 							     

Med upplupet anskaffningsvärde avses det belopp till vilket tillgången eller skulden initialt redovisades med 
avdrag för amorteringar, tillägg eller avdrag för ackumulerad periodisering enligt effektivräntemetoden av den 
initiala skillnaden mellan erhållet/betalat belopp och belopp att betala/erhålla på förfallodagen samt med avdrag 
för nedskrivningar.

Effektivräntan är den ränta som vid en diskontering av samtliga framtida förväntade kassaflöden över den 
förväntade löptiden resulterar i det initialt redovisade värdet för den finansiella tillgången eller den finansiella 
skulden.	
							     
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar							     

Vid varje balansdag utvärderar företaget om det finns indikationer på att en eller flera finansiella anläggnings-
tillgångar minskat i värde. Exempel på sådana indikationer är betydande finansiella svårigheter hos låntagaren, 
avtalsbrott eller att det är sannolikt att låntagaren kommer att gå i konkurs. 

För finansiella anläggningstillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde beräknas nedskrivningen 
som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av 
framtida kassaflöden. Diskontering sker med en ränta som motsvarar tillgångens ursprungliga effektivränta. 
För tillgångar med rörlig ränta används den på balansdagen aktuella räntan				  
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Varulager	 							     

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. 
Anskaffningsvärdet beräknas genom tillämpning av först- in-först-ut-metoden (FIFU).  Nettoförsäljningsvärde är 
försäljningsvärdet efter avdrag för beräknade kostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen. 

I anskaffningsvärdet ingår utgifter för inköp, tillverkning samt andra utgifter för att bringa varorna till deras aktu-
ella plats och skick. I anskaffningsvärdet för en egentillverkad tillgång ingår, utöver sådana kostnader som direkt 
kan hänföras till produktionen av tillgången, en skälig andel av indirekta tillverkningskostnader. 	

Likvida medel	 							     

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt 
andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för 
värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten 
för förvärvet.

Avsättningar	 							     

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad 
händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en 
tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. 							     

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det 
belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och 
osäkerheter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar 
som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, motsvarar det redovisade värdet nuvärdet av dessa 
utbetalningar. 								      

Där en del av eller hela det belopp som krävs för att reglera en avsättning förväntas bli ersatt av en tredje part, 
ska gottgörelsen särredovisas som en tillgång i balansräkningen när det är så gott som säkert att den kommer att 
erhållas om företaget reglerar förpliktelsen och beloppet kan beräknas tillförlitligt.			 

Ansvarsförbindelser								      

En ansvarsförbindelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer 
att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar 
eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller 
avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen 
eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet. Ansvarsförbindelser redovisas inom 
linjen i balansräkningen.						    

Kassaflödesanalys		  						    

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. 
Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast 
transaktioner som medfört in- och utbetalningar. 					   

Not 3.  Viktiga uppskattningar och bedömningar	 						    

Företaget bedömer att det inte föreligger några viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar.

Viktiga bedömningar vid tillämpning av Skånska Travsällskapets redovisningsprinciper.

Inga väsentliga bedömningar har varit nödvändiga.						    

Not 4.  Väsentliga händelser efter verksamhetsårets utgång					   
	
Inga väsentliga händelser har inträffat efter verksamhetsårets utgång.

Not 5.  Nettoomsättning		

	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2017	 2016	 2017	 2016
				  
Spelintäkter – ATG	 36.409	 35.752	 36.409	 35.752
Prisanslag – ATG	 65.726	 62.698	 65.726	 62.698
Insatser	 6.797	 7.169	 6.797	 7.169
Övriga tävlingsintäkter	 23.301	 23.406	 10.419	 10.571
				  
TOTALT	 132.233	 129.025	 119.351	 116.190

Not 6.  Övriga rörelseintäkter
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2017	 2016	 2017	 2016
				  
Hyres- och reklamintäkter	 19.138	 17.412	 19.318	 17.412
Övriga intäkter	 6.814	 6.910	 6.814	 6.910
				  
TOTALT	 25.952	 24.322	 25.952	 24.322

Not 7.	  Fördelning – Övriga externa kostnader och personalkostnader
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2017	 2016	 2017	 2016
				  
Prispengar till hästägare	 70.019	 67.201	 70.019	 67.201
Bruttopriser premielopp	 1.500	 1.960	 1.500	 1.960
Uppfödarpremier	 740	 782	 740	 782
Övriga tävlingskostnader	 43.287	 41.281	 34.340	 32.503
Administrationskostnader	 7.367	 7.456	 7.367	 7.456
Anläggningskostnader	 23.902	 22.933	 23.902	 22.933
				  
TOTALT	 146.815	 141.613	 137.868	 132.835

Not 8.  Nettoprispengar
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2017	 2016	 2017	 2016
				  
Prispengar till hästägare	 -70.019	 -67.201	 -70.019	 -67.201
Bruttopriser premielopp	 -1.500	 -1.960	 -1.500	 -1.960
Uppfödarpremier	 -740	 -782	 740	 -782
Avgår:    Prisanslag 	 65.726	 62.698	 65.726	 62.698
               Insatser	 6.797	 7.169	 6.797	 7.169
				  
TOTALT	 264	 -76	 264	 -76
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Not 11.	   Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2017	 2016	 2017	 2016
				  
Räntor	 1	 1	 1	 1

Not 12.	   Räntekostnader och liknande kostnader

	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2017	 2016	 2017	 2016
				  
Räntor	 578	 567	 578	 566

Not 13.  Bokslutsdispositioner och obeskattade reserver 
			   Moderförening	 Moderförening
			   2017-12-31	 2016-12-31
				  
Bokslutsdispositioner				  
Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan		  -700	 -700
				  
Summa			   -700	 -700
				  
Obeskattade reserver				  
Ackumulerade avskrivningar			   4.290	 3.590
				  
Summa			   4.290	 3.590

Not 14.  Skatter
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2017-12-31	 2016-12-31	 2017-12-31	 2016-12-31
				  
Skatt på årets resultat				  
Förändring av uppskjuten skatt	 -388	 -294	 -241	 -146
Aktuell skatt	 -15	 -13	 -	 -
				  
Summa skatt på årets resultat	 -403	 -307	 -241	 -146
				  
Bland fordringar ingår skattefordringar med	 1.125	 859	 879	 896
				  
Avstämning årets skattekostnad
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2017-12-31	 2016-12-31	 2017-12-31	 2016-12-31
Redovisat resultat före skatt	 561	 1.049	 -155	 337
				  
Skatt beräknad med skattesats 22%	 -123	 -231	 34	 -74
Skatt korrigerad slutskatt från tidigare år	 -	 -	 -	 -
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	 19	 22	 19	 22
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	 -299	 -265	 -294	 -261
Skatteeffekt av differens mellan
bokföringsmässiga och skattemässiga
avskrivningar på byggnader 
och markanläggningar	 192	 242	 192	 242
Skatteeffekt av utnyttjade 
underskottsavdrag från tidigare år	 49	 71	 49	 71
Summa	 -162	 -161	 0	 0
				  
Förändring av temporära skillnader 
skattemässigt och bokföringsmässigt
restvärde	 -193	 -71	 -193	 -71
Förändring av ej utnyttjade underskottsavdrag	 -48	 -75	 -48	 -75
				  
Årets redovisade effektiva skattekostnad	 -403	 -307	 -241	 -146

Not 9.  Personal

          				  
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
MEDELANTALET ANSTÄLLDA	 2017	 2016	 2017	 2016
				  
Kvinnor	 25	 26	 21	 21
Män	 31	 33	 24	 25
				  
TOTALT	 56	 59	 45	 46

	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
LÖNER OCH 
ANDRA ERSÄTTNINGAR	 2017	 2016	 2017	 2016
				  
Styrelse och verkställande direktör	 1.579	 1.597	 1.559	 1.577
Övriga anställda	 21.430	 21.693	 17.034	 17.307
				  
TOTALT	 23.009	 23.290	 18.593	 18.884

          				  
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
LÖNER OCH 
ANDRA ERSÄTTNINGAR	 2017	 2016	 2017	 2016
				  
Löner och andra ersättningar	 23.009	 23.290	 18.593	 18.884
Pensionskostnader	 2.018	 1.967	 1.721	 1.676
Övriga sociala kostnader	 7.554	 7.487	 6.111	 6.081
				  
TOTALT	 32.581	 32.744	 26.425	 26.641

Av bolagets pensionskostnader avser 506 (498) föreningens styrelse och VD. Utestående pensionsförpliktelser 
uppgår till 0 (0). Vid uppsägning äger VD rätt till 12 månaders uppsägningstid.

          				  
FÖRDELNING LEDANDE
BEFATTNINGSHAVARE	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
PER BALANSDAGEN	 2017	 2016	 2017	 2016
				  
Styrelseledamöter				  
- andel kvinnor	 29 %	 29 %	 29 %	 29 %
- andel män	 71 %	 71 %	 71 %	 71 %
Andra personer i ledande ställning	 			 
- andel kvinnor	 38 %	 40 %	 33 %	 38 %
- andel män	 62 %	 60 %	 67 %	 62 %

Not 10.	  Arvode och kostnadsersättning till revisorerna

	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 E & Y	 E & Y	 E & Y	 E & Y
	 2017	 2016	 2017	 2016
				  
Revisionsuppdrag  	 160	 138	 160	 115
Revisionsverksamhet 
utöver revisionsuppdrag 	 -	 11	 -	 11
			 
Summa 	 160	 149	 160	 126

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisning och bokföring samt styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning. Med revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag avses övriga arbetsuppgifter som det 
ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan 
granskning. Skatterådgivning redovisas separat. Allt annat avser övriga tjänster.
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Not 16.  	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2017-12-31	 2016-12-31	 2017-12-31	 2016-12-31
				  
Ingående anskaffningsvärden	 1.418	 1.104	 1.418	 1.104
Inköp	 2.454	 314	 2.454	 314
Omklassificering	 -	 -		  -
				  
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden	 3.872	 1.418	 3.872	 1.418
				  
				  
Not 17.  Andelar i koncernföretag
			   Moderförening	 Moderförening
			   2017-12-31	 2016-12-31
		
Aktier i Jägersro Restauranger AB (556736-0952)               100.000 aktier (100 %)	 1.100	 1.100
Bolagets säte är Malmö kommun, Sverige. Eget kapital, 1.672 tkr. Årets resultat, 31 tkr.		
Aktier i Skånska Travsällskapet Förvaltnings AB (559130-3168) 500 aktier (100 %)	 50	 -
Bolagets säte är Malmö kommun, Sverige. Eget kapital, 50 tkr. Årets resultat, 0 tkr.		
		
Summa			   1.150	 1.100

Not 18.  Andra långfristiga värdepappersinnehav
			   Moderförening	 Moderförening
Samtliga andelar i ideella föreningen Jägersro trav (846002-3206)		  2017-12-31	 2016-12-31
				  
Ingående anskaffningsvärden			   1.500	 1.500
				  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden			   1.500	 1.500

Not 19.  Övriga fordringar
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2017-12-31	 2016-12-31	 2017-12-31	 2016-12-31
				  
Mervärdeskatt	 2.667	 2.951	 2.667	 2.951
Övriga fordringar	 10	 72	 10	 63
				  
Summa	 2.677	 3.023	 2.677	 3.014

Not 20.	  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2017-12-31	 2016-12-31	 2017-12-31	 2016-12-31
				  
Upplupna försäkringsersättningar	 -	 -	 -	 -
Upplupna ersättningar – ATG, ST	 829	 1.441	 829	 1.441
Övriga förutbetalda kostnader
och upplupna intäkter	 1.825	 853	 1.574	 805
				  
Summa	 2.654	 2.294	 2.403	 2.246

Not 14.  Skatter – fortsättning
Avsättning för uppskjuten skatteskuld		
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2017-12-31	 2016-12-31	 2017-12-31	 2016-12-31
Ej utnyttjade underskottsavdrag	 -8	 -56	 -8	 -56
Temporära skillnader skattemässigt och 
bokföringsmässigt restvärde byggnader 
och markanläggningar	 3.437	 3.244	 3.437	 3.244	

Obeskattade reserver	 995	 846	 -	 -
				  
Summa	 4.424	 4.034	 3.429	 3.188

Ej redovisad uppskjuten skatt

Ej redovisad uppskjuten skatt, dvs. skillnaden mellan å ena sidan den inkomstskatt som faktiskt har redovisats i årets och tidigare 
års resultaträkningar (kostnadsförd skatt) och å andra sidan den inkomstskatt som bolaget slutligen kommer att belastas med i 
anledning av räkenskapsårets och tidigare räkenskapsårs verksamhet (full skatt), uppgår till följande belopp:
	 		  Moderförening	 Moderförening
			   2017-12-31	 2016-12-31
				  
Uppskjuten skatteskuld				  
Avseende obeskattade reserver			   944	 790
				  
Summa			   944	 790
				  
Not 15.  Materiella anläggningstillgångar

KONCERNEN			   Maskiner	 Maskiner	 Inventarier,	 Inventarier,
	 Byggnader 	 Byggnader 	 och andra	 och andra	 verktyg och	 verktyg och
	 och mark	 och mark	 tekniska	 tekniska	 Installation.	 Installation.
			   Anläggn.	 Anläggn.		
	 2017-12-31	 2016-12-31	 2017-12-31	 2016-12-31	 2017-12-31	 2016-12-31
						    
Ingående anskaffningsvärden	 175.227	 173.735	 -	 5.361	 75.962	 85.503
Inköp	 1.115	 1.492	 -	 -	 4.062	 4.349
Försäljning/utrangering	 -	 -	 -	 -5.354	 -	 -13.897
Omklassificering	 -	 -	 -	 -7	 -	 7
						    
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	 176.342	 175.227	 -	 -	 80.024	 75.962
						    
Ingående avskrivningar	 -111.509	 -108.105	 -	 -5.354	 -51.320	 -62.395
Försäljning/utrangering	 -	 -	 -	 5.354	 -	 13.824
Årets avskrivningar	 -3.400	 -3.404	 -	 -	 -2.988	 -2.749
						    
Utgående ackumulerade avskrivningar	 -114.909	 -111.509	 -	 -	 -54.308	 -51.320
						    
UTGÅENDE PLANENLIGT RESTVÄRDE	 61.433	 63.718	 -	 -	 25.716	 24.642
          				  
MODERFÖRENINGEN					     Inventarier,	 Inventarier,
			   Byggnader	 Byggnader	 verktyg och	 verktyg och
			   och mark 	 och mark 	 Installationer	 Installationer
				  
			   2017-12-31	 2016-12-31	 2017-12-31	 2016-12-31
				  
Ingående anskaffningsvärden			   175.227	 173.735	 71.262	 65.763
Inköp/omklassificering			   1.115	 1.492	 3.982	 5.575
Försäljning/utrangering			   -46	 -	 -	 -76
				  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden			   176.296	 175.227	 75.244	 71.262
				  
Ingående avskrivningar			   -111.509	 -108.105	 -46.745	 -44.078
Försäljning/utrangering			   -	 -	 -	 3
Årets avskrivningar			   -3.400	 -3.404	 -2.913	 -2.670
Utgående ackumulerade avskrivningar			   -114.909	 -111.509	 -49.658	 -46.745
				  
UTGÅENDE PLANENLIGT RESTVÄRDE			   61.387	 63.718	 25.586	 24.517
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Not 25.  Övriga skulder
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2017-12-31	 2016-12-31	 2017-12-31	 2016-12-31
				  
Hästägarmedel/prispengar	 3.120	 3.420	 3.120	 3.420
Insatsmedel	 6.350	 5.442	 6.350	 5.442
Källskatter	 579	 598	 494	 506
Förskott Hoppet	 7.000	 -	 7.000	 -
Övriga kortfristiga skulder	 1.623	 1.553	 1.386	 1.320
				  
Summa	 18.672	 11.013	 18.350	 10.688

Not 26.	  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2017-12-31	 2016-12-31	 2017-12-31	 2016-12-31
				  
Löneskuld	 999	 1.002	 697	 695
Semesterlöneskuld	 3.330	 3.124	 2.809	 2.645
Sociala avgifter	 654	 1.036	 486	 874
Övriga upplupna kostnader 
och förutbetalda intäkter	 4.799	 5.339	 4.728	 5.452
				  
Summa	 9.782	 10.501	 8.720	 9.666

Malmö den 26 mars 2018

					   
                                                                                                                                                                                                                                             
Kerstin Peterson-Brodda	 Kristian Ståhl		  Björn Bergman
Ordförande	 Vice ordförande

					   
                                                                                                                                                                                                                                        
Göran Falk	 Pekka Lähdekorpi		  Mats Nilsson		

				  
                                                                                                                                                                                                                                   
Mia Rolf	 Kent Öhlander		
	 Verkställande direktör	

Vår revisionsberättelse har avgivits den 27 mars 2018

			 
                                                                                                                                                                                                                                  
Nils-Göran Nilsson	 Thomas Anvelid
	 Auktoriserad revisor

Not 21.  Vinstdisposition

Till föreningsstämmans förfogande:

Balanserade vinstmedel från föregående år				    9.031
Årets resultat				    -396
	
Summa				    8.635

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras på följande sätt:

I ny räkning överförs				    8-635
	
Summa				    8.635

Not 22.  Långfristiga skulder
	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2017-12-31	 2016-12-31	 2017-12-31	 2016-12-31
				  
Belopp som förfaller till betalning 
senare än ett år men inom fem år 
efter bokslutsdagen	 14.912	 14.170	 14.912	 14.170
				  
Belopp som förfaller till betalning 
senare än fem år efter bokslutsdagen	 19.511	 23.976	 19.511	 23.976
				  
Summa	 34.423	 38.146	 34.423	 38.146

				  
Not 23.	Ställda säkerheter för skuld till kreditinstitut

	 Koncernen	 Koncernen	 Moderförening	 Moderförening
	 2017-12-31	 2016-12-31	 2017-12-31	 2016-12-31	
			 
Fastighetsinteckningar	 50.500	 50.500	 50.500	 50.500

Not 24.  Skulder till kreditinstitut
          				  
 KONCERNEN	 2017-12-31	 2016-12-31	 2017-12-31	 2016-12-31
	 Utnyttjat	 Utnyttjat	 Beviljat	 Beviljat
	 Belopp	 Belopp	 Belopp	 Belopp
				  
Checkräkningskrediter	 8.720	 14.738	 19.600	 19.600
Övriga lån – långfristig del	 23.038	 23.760	 -	 -
Övriga lån – kortfristig del	 4.710	 1.820	 -	 -
				  
Summa	 36.468	 40.318	 19.600	 19.600

           				  
MODERFÖRENINGEN	 2017-12-31	 2016-12-31	 2017-12-31	 2016-12-31
	 Utnyttjat	 Utnyttjat	 Beviljat	 Beviljat
	 Belopp	 Belopp	 Belopp	 Belopp
				  
Checkräkningskrediter	 8.720	 14.725	 19.100	 19.100
Övriga lån – långfristig del	 23.038	 23.760	 -	 -
Övriga lån – kortfristig del	 4.710	 1.820	 -	 -
				  
Summa	 36.468	 40.305	 19.100	 19.100



Skånska Travsällskapet, organisationsnr: 846000-5906
Box 9506, 200 39 MALMÖ. Telefon 040-671 82 00. 

E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
www.jagersro.se
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